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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,dostawe wody mineralnej dla
22 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego w Ciechocinku -
Spr. nr 1/2022

Informuje, ze . w prowadzonym postepowaniu wplynely pytania, na ktore
Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi

Pytanie 1

W zwiazku z nieprzewidywalnymi okoliczno$ciami zwigzanymi z kosztami produkcji i
sprzedazy proponujemy zapis W umowie na dostawe wody mineralnej "Kazda ze stron ma
prawo do trzy miesiecznego wypowiedzenia umowy".

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza propozycje

Pytanie 2

Czy woda o pojemnosci 0,3 |. szkto ma by¢ markg Premium (np. perlage, buskowianka,
wysowianka), elegancka tadna butelka? czy butelka szklana ma by¢ zwrotna czy
bezzwrotna?

Odpowiedz
Woda mineralna 0,3 | ma by¢é w butelkach zakrgcanych, butelki bezzwrotne
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